301 : Caniveaux bétonnés de section 0.40x0.50cm y compris dalettes ;
302 : Puisard en béton armé pour caniveaux.

2- ALLOTISSEMENT

Le présent appel d'offre en un lot unique.
3- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX:

Le coût prévisionnel de l'opération est de vingt-sept millions (27 000 000) FCFA TTC ;
4- PARTICIPATION

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les petites et
moyennes entreprises de droit camerounais, jouissant des capacités juridiques, techniques et financières
requises.

5- FINANCEMENT

[...]

9- RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra Joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission
délivrée par un établissement bancaire de V ordre agréé par le Ministère en charge des Finances d'un
montant de 2% du montant prévisionnel, soit 540 000(cinq cent quarante mille) Francs CFA.

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.

Les offres ne respectant pas le mode de séparation de l'offre financière des offres administrative et
technique seront irrecevables. Toute offre incomplète confonnément aux prescriptions du Dossier d'Appel

[...]

2) Omission du prix d'une tâche quantifiée dans le bordereau des prix unitaires ou dans le devis

estimatif ;

^  is. critères ae quaiiiication ues oiires lecnniques :

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des candidats
porteront sur :

1) La capacité financière de treize millions cinq cent mille (13 500 000) FCFA Oui/Non

2) Les références de l'Entreprise Oui /Non
3) La compréhension du projet cohérente avec la consistance des travaux Oui /Non
4) L'expérience du personnel d'encadrement Oui/Non
5) Le matériel et les équipements essentiels Oui /Non

Seules les offres nnanclères des soumissionnaires dont PofTre technique aura obtenu un